
р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме 1 2 3 4 вкупно награда

1 Амел Сејфулов V Лирија-Горно Јаболчиште Чашка Џемил Ахметов 18 10 0 0 28

2 Емин  Љатифов V Лирија-Горно Јаболчиште Чашка Елми Мехмети 5 3 0 0 8

3 Нухи Љатифов V Лирија-Горно Јаболчиште Чашка Џемил Ахметов 0 2 3 0 5

4 Адем  Ахмедов V Лирија-Горно Јаболчиште Чашка Елми Мехмети 0 0 0 2 2

р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме 1 2 3 4 вкупно награда

1 Петар Ѓеорѓиев VI ООУ Тодор Јанев – Чашка Чашка Петрана Николовска 20 0 8 6 34

2 Анес Нурединов VI ПОУ Тодор Јанев- Мелница Чашка Ленче Арсовска 15 0 0 0 15

3 Ѓелџане Бејлурова VI ООУЛирија-Горно Јаболчиште Чашка Елхам Беќиров 0 0 8 0 8

4 Санел Зорлак VI ПОУ Тодор Јанев- Мелница Чашка Ленче Арсовска 0 3 0 4 7

5 Астрид Шабанов VI ООУЛирија-Горно Јаболчиште Чашка Елхам Беќиров 0 3 0 0 3

6 Ризван Ахмедов VI ООУЛирија-Горно Јаболчиште Чашка Шенаси Фазлиов 0 0 0 0 0

7 Шериф Терзија VI ООУЛирија-Горно Јаболчиште Чашка Шенаси Фазлиов 0 0 0 0 0

р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме 1 2 3 4 вкупно награда

1 Василица ПетрушевскаVII ПОУ Петре Поп Арсов Чашка Весна Димова 1 6 10 15 32

2 Џенита Кицара VII ООУ Петре Поп Арсов Чашка Славица Карбева-Стојковиќ 25 0 1 5 31

3 Теодора Најдовска VII ПОУ Петре Поп Арсов Чашка Весна Димова 25 0 0 6 31

4 Филип Таневски VII ООУТодор Јанев Чашка Петрана Николовска 25 0 1 5 31

5 Ѓорѓи Илиевски VII ООУ Петре Поп Арсов Чашка Славица Карбева-Стојковиќ 10 0 2 0 12

6 Вилдане Бакиова VII ООУ Лирија Чашка Арбен Ајлиља 6 2 0 0 8

7 Џевљан Зеќиров VII ООУ Лирија Чашка Елхам Беќиров 1 0 0 5 6

8 Семине Вејнелова VII ООУ Лирија Чашка Елхам Беќиров 0 0 0 6 6

9 Ефраим Бејлуров VII ООУ Лирија Чашка Арбен Ајлиља 2 0 0 2 4

10 Емилија Трпкова VII ООУТодор Јанев Чашка Петрана Николовска 1 0 0 2 3

11 Анастасија ЗдравевскаVII ООУТодор Јанев Чашка Петрана Николовска 2 0 0 0 2

12 Линита Зекирова VII ООУ Лирија Чашка Арбен Ајлиља 1 1 0 0 2

р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме 1 2 3 4 вкупно награда

1 Љумри Фазлиов VIII ООУ Лирија-Г Јаболчиште Чашка Елхам Беќиров 9 0 10 0 19

2 Суејла Пајазитова VIII ООУ Лирија-Г Јаболчиште Чашка Елхам Беќиров 5 0 0 8 13

3 Арменд Сејфулов VIII ООУ Лирија-Г Јаболчиште Чашка Елхам Беќиров 2 2 0 8 12

4 Семра Камберова VIII ООУ Лирија-Г Јаболчиште Чашка Елхам Беќиров 6 2 0 0 8

5 Мирсие Бејлурова VIII ООУ Лирија-Г Јаболчиште Чашка Елхам Беќиров 0 0 0 8 8

р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме 1 2 3 4 вкупно награда

1 Садик Шпиртоски IX ПОУ Тодор Јанев- Мелница Чашка Ленче Арсовска 0 25 0 2 27

2 Амер Таировски IX ПОУ Тодор Јанев- Мелница Чашка Ленче Арсовска 0 25 0 1 26

3 Арта Мифтари IX ООУ Лирија-Г. Јаболчиште Чашка Арбен Алија 0 5 0 1 6

4 Хаире Мифтарова IX ООУ Лирија-Г. Јаболчиште Чашка Арбен Алија 0 0 2 1 3

5 Натмир Зеќиров IX ООУ Лирија-Г. Јаболчиште Чашка Арбен Алија 0 0 2 1 3

Општински натпревар по математика за основно образование 2017/2018 година - Општина Чашка


